
  

UCHWAŁA Nr XVII/237/15
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 19 października 2015

w sprawie opinii do montażu słupków w os. Krakowiaków 15.

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 
1854), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie  propozycję  montażu  słupków blokujących  na  chodniku  przy 
bloku nr 15 os. Krakowiaków.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                   

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Mieszkańcy w/w bloku od lat postulują posadowienie słupków dla bezpieczeństwa pieszych oraz 
uniemożliwienia parkowania samochodów na chodniku.
 




	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

